
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/29 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/29 資料購入費
日本教育新聞購読料
(平成27年5月～8月分）

10,800 269,200

2 5/29 調査研究費 平成27年度高知県防衛協会会費 4,000 265,200

3 5/29 事務費 事務用品代(3,888円×50%) 1,944 263,256

4 5/29 事務費 事務用品代(6,911円×50%) 3,455 259,801

5 6/17 調査研究費 平成27年度高知県水源林造林協議会費 2,000 257,801

6 6/17 資料作成費 DVD代 798 257,003

7 6/17 資料作成費 プリント代 1,748 255,255

8 6/24 資料購入費 高知県教育関係職員名簿代金 1,060 254,195

9 6/29 人件費
平成26年度確定・平成27年度概算労働
保険料・一般拠出金

11,571 242,624

10 7/9 資料購入費 書籍代 1,728 240,896

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 660,896

11 7/17 資料購入費
内外教育購読料
(平成27年8月～平成28年1月分）

25,920 634,976

12 7/21 調査研究費 平成27年度高知県中南米親善協会会費 2,000 632,976

13 8/13 資料作成費 プリント代 15,471 617,505

14 8/23 事務費 事務机代(51,408円×50%) 25,704 591,801

15 8/27 事務費 封筒印刷代 26,568 565,233

16 8/28 資料購入費 高知市１(高知)地図代(37,800×50%) 18,900 546,333

17 9/7 資料購入費
日本教育新聞購読料
(平成27年９月～平成28年8月分）

32,400 513,933

18 9/24 事務費 切手代 5,330 508,603

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 928,603
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19 10/19 事務費 事務用品代(5,378円×50%) 2,689 925,914

20 12/21 資料作成費 プリント代・CDディスクケース代 12,353 913,561

21 12/24 資料作成費 プリント代 19,429 894,132

22 12/24 事務費 切手代 2,460 891,672

23 12/24 資料購入費 書籍代 5,000 886,672

24 12/28 事務費 事務用品代(1,283円×50%) 641 886,031

25 1/6 事務費 事務用品代(864円×50%) 432 885,599

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,305,599

26 1/21 資料購入費
内外教育購読料
(平成28年2月～7月分）

25,920 1,279,679

27 1/21 事務費 事務用品代 1,875 1,277,804

28 2/8 調査研究費 旅費(6/13～12/30) 111,737 1,166,067

29 2/18 事務費 事務用品代 7,922 1,158,145

30 2/19 資料作成費 プリント代 14,335 1,143,810

31 2/22 事務費 切手代 12,300 1,131,510

32 3/11 事務費 事務用品代 1,447 1,130,063

33 3/12 事務費 スマートフォン機種代(16,308円×50%) 8,154 1,121,909

34 3/12 事務費 携帯電話機種代(26,504円×50%) 13,252 1,108,657

35 3/16 事務費 事務用品代 1,995 1,106,662

36 3/18 事務費 切手代 4,100 1,102,562

37 3/25 資料作成費 プリント代 21,819 1,080,743

38 3/25 事務費
事務所インターネット利用料
(平成27年3月～平成28年1月請求分)

10,692 1,070,051
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39 3/25 事務費
事務所ファックス利用料
(平成27年4月～平成28年2月請求分)

29,445 1,040,606

40 3/25 事務費
事務所固定電話利用料
(平成27年4月～平成28年2月請求分)

45,027 995,579

41 3/25 事務費
携帯電話利用料
(平成27年4月～平成28年2月請求分)

70,370 925,209

42 3/25 事務費
コピー機リース料
(平成27年5月～平成28年3月分)

51,914 873,295

43 3/25 事務費
コピーカウンター料
(平成27年4月～平成28年2月分)

14,266 859,029

44 3/25 事務所費
事務所電気使用料
(平成27年5月～平成28年3月分)

64,595 794,434

45 3/25 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料
(平成27年5月～平成28年3月分)

10,013 784,421

46 3/28 資料購入費
高知新聞購読料
(平成27年5月～平成28年3月分)

42,647 741,774

47 3/28 事務所費
事務所ガス使用料
(平成27年5月～平成28年3月分)

8,851 732,923

48 3/28 事務所費
事務所水道使用料
(平成27年5月～平成28年3月分)

5,545 727,378

49 3/31 人件費 給料 (平成27年5月～平成28年3月分) 465,850 261,528

50 3/31 事務費
自宅固定電話・ファックス利用料
(平成27年2月～平成28年1月分)

34,458 227,070

51 3/31 調査研究費 旅費(1/6～3/31) 64,559 162,511

合　　　　計 1,540,000 1,377,489 162,511
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